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Porcelánico Porcelain tile BIa / ISO 13006 - GVia Appia

Cilena-PR Negro
G.167

Cenefa Nola Negro
G.76

Cenefa Nola Marrón
G.76

Cantonera Paxos Negro
G.76

Cantonera Paxos Marrón
G.76

Medix-PR Negro
G.167

Medix-PR Marrón
G.167

Medix-PR Blanco
G.167

Cenefa Samos Negro 21,7x43,5 aprox.
G.75

Cantonera
Corfú Negro 
21,7x21,7 aprox.
G.74

X Caja / Box X Palet / Pallet 

Formato / Size  Pz / Pc ML Kg Cj / Box ML Kg

43,5x43,5 cm. cenefa 4 1,74 16,40 · · ·

21,7x43,5 cm. cenefa 10 4,35 22,45 · · ·

X Caja / Box X Palet / Pallet

Formato / Size  Pz / Pc M2 / sqm Kg Cj / Box M2 / sqm Kg

43,5x43,5 cm. 5 0,95 20,40 68 64,32 1387,20

43,5x43,5 cm. cantonera 4 0,76 16,40 · · ·

21,7x21,7 cm. cantonera 4 0,19 4,47 · · ·

45x45 cm. (43,5x43,5 cm.) 17.7x17.7 inches (17.1x17.1 inches) 9,5 mm

Ofrecemos la serie TITÁN en formato 43,5x43,5 cm. de Pasta Porcelánica como coordinado de esta serie.
The porcelain clay TITAN collection with a size of 43.5x43.5 is available to match this series. 
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Cilena-PR Multicolor
G.167

Cenefa Nola Multicolor
G.76

Cenefa Nola Verde
G.76

Cantonera Paxos Multicolor
G.76

Cantonera Paxos Verde
G.76

Medix-PR Multicolor
G.167

Medix-PR Verde
G.167

Medix-PR Beige
G.167

Cenefa Samos Multicolor 21,7x43,5 aprox.
G.75

Cantonera
Corfú Multicolor 
21,7x21,7 aprox.
G.74

Pulido Polished



188

Me
di

x-
PR

 N
eg

ro
 · 4

3,
5x

43
,5

 cm
.



189

Ci
len

a-
PR

 M
ul

tic
olo

r /
 M

ed
ix-

PR
 M

ul
tic

olo
r /

 C
en

ef
a 

No
la

 M
ul

tic
olo

r /
 C

an
to

ne
ra

 P
ax

os
 M

ul
tic

olo
r ·

 4
3,

5x
43

,5
 cm

. /
 C

en
ef

a 
Sa

m
os

 M
ul

tic
olo

r ·
 2

1,
7x

43
,5

 a
pr

ox
. /

 C
an

to
ne

ra
 C

or
fú

 M
ul

tic
olo

r ·
 2

1,
7x

21
,7

 a
pr

ox
.


